 Eteha bv - Slangtechniek
Papendrecht - Netherlands
Tel. +31 - (0)78 - 615 90 15
Fax +31 - (0)78 - 615 84 74
Website : www.eteha.nl
Email : sales@eteha.nl
Page
ETH-029

Electrical conductivity TRbF T.2
Inlagen
Inlays
: Rayonkoordinlagen
Textile inlays
Rollengte
Roll length
: 40 meter
40 meter
Oplosmiddelen persslang, type 100
Oplosmiddelenpersslang voor doorvoer van een zeer groot
aantal oplosmiddelen, zuren en chemicalien.
Vacuum tot 0,8 bar
Solvent Trix
I.D. O.D. W.P. B.P. Radius Part no:
19 mm 31 mm 10 bar 64 bar 125 mm AOPSS019
25 mm 37 mm 10 bar 64 bar 150 mm AOPSS025
32 mm 44 mm 10 bar 64 bar 175 mm AOPSS032
38 mm 51 mm 10 bar 64 bar 225 mm AOPSS038
50 mm 64 mm 10 bar 64 bar 275 mm AOPSS050
64 mm 79 mm 10 bar 64 bar 300 mm AOPSS064
75 mm 90 mm 10 bar 64 bar 350 mm AOPSS075
100 mm 116 mm 10 bar 64 bar 500 mm AOPSS100
Oplosmiddelen zuigpersslang, type 100
Zuig/persslang voor doorvoer van een zeer groot aantal zuren
en chemicalien (zie bestendigheidslijst).
Solvent Trix/SP